様式第１号

委託発注表（希望型指名競争入札）

番

号
業 種 委 託 名 委 託 場 所 委 託 概 要 期 間 資  格  要  件

１

一般廃棄物

収集･運搬･

処理

一般廃棄物

収集運搬処

理業務委託

千葉市中央区

長洲１－２－

１他２５か所

千葉市消防局・

千葉市中央消

防署他２５か

所

下記のとおり一般廃棄物の収集、運

搬処理を行う（単価契約）

○一般ごみ

・消防局      平日毎日

・消防総合センター 週３回

・各消防署所    週２回

（中２日以上あける）

○リサイクルできる紙

・消防局      平日毎日

・総合消防センター 週１回以上

・各消防署所    月１回以上

令和５年

４月１日

 ～

令和６年

３月３１

日

１ 令和４・５年度の千葉市委託入札参加資格

者名簿（業種：廃棄物処理 種目：一般廃棄

物処理［収集・運搬］）に登載されている者。

２ 千葉市一般廃棄物処理業（収集運搬）の許

可を受けている者。（許可証の写しを添付す

るものとする。）

３ 本店を千葉市内に有すること。

４ 平成３０年度～令和４年度において、一般

廃棄物処理業務を履行した実績があること。

（契約書の写しを添付すること。）

１ 申込期間  令和５年２月１３日（月）～令和５年２月２１日（火）  午前９時～午後５時（土曜・日曜・祝休日を除く）

２ 申込方法  持参もしくは郵送（電子メール、ファクシミリは不可。）等とすること。なお、郵送等による場合は、期間最終日の消印は有効とする。

３ 申込場所  消防局総務部施設課  千葉市中央区長洲１－２－１  郵便番号２６０－０８５４  電話０４３―２０２－１６４８

４ 申込用紙  希望型指名競争入札参加申請書（様式第２号）を使用すること。

５ その他  ・「希望型指名競争入札制度のてびき」を事前に確認すること。

・審査の結果、資格要件等に適合しなかった場合は指名されない。

・指名後に資格要件等に適合しなくなった場合には、指名を取り消すことがある。

・本件委託に係る令和５年度当初予算案の議決が得られない場合は、契約手続きを中止する。